

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na objekte Úradu TTSK

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			477 308,18
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	10,00%	0,00	0,00
DPH znížená	10,00%	477 308,18	47 730,82

Cena s DPH	v	EUR	525 039,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na objekte Úradu TTSK

Miesto: Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		477 308,18	525 039,00
00_	Búracie práce	27 090,09	29 799,10
Objekt0	S4	21 831,36	24 014,50
Objekt1	S1	30 636,67	33 700,34
Objekt10	Klmpiarske prvky	19 811,89	21 793,08
Objekt11	Chladenie	12 346,70	13 581,37
Objekt12	Vzduchotechnika	22 341,70	24 575,87
Objekt13	Zdravotechnika	4 806,62	5 287,28
Objekt14	ELI vykurovanie	9 981,45	10 979,60
Objekt15	ELI	39 207,23	43 127,95
Objekt16	FVE	29 803,44	32 783,78
Objekt17	S3	12 810,53	14 091,58
Objekt18	ST7, ST5	1 643,34	1 807,67
Objekt19	Oceľové konštrukcie	67 143,70	73 858,07
Objekt2	P2	9 885,89	10 874,48
Objekt3	ST1	20 011,29	22 012,42
Objekt4	S2	25 478,60	28 026,46
Objekt5	P3	1 806,40	1 987,04
Objekt6	SDK konštrukcie	21 061,82	23 168,00
Objekt7	Výplne otvorov ext	85 742,81	94 317,09
Objekt9 vypine otvorov	Stolárske výrobky	10 622,00	11 684,20
INT	EXT	3 244,65	3 569,12

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

00_ - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 090,09

HSV - Práce a dodávky HSV

16 994,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 994,98

PSV - Práce a dodávky PSV

7 971,11

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

598,43

713 - Izolácie tepelné

1 083,83

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 834,49

764 - Konštrukcie klampiarske

189,25

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 265,11

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 124,00

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na objekte Úradu TTSK

Objekt:

00_ - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							27 090,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 994,98
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 994,98
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	24,576	3,33	81,84
2	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	10,871	93,74	1 019,05
3	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	6,800	93,18	633,62
4	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	2,267	59,65	135,23
5	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	5,640	5,81	32,77
6	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	1,000	1,13	1,13
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,616	27,02	43,66
8	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	2,000	0,54	1,08
9	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	4,800	6,36	30,53
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	106,964	12,53	1 340,26
11	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	213,928	8,50	1 818,39
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	106,964	13,00	1 390,53
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 032,316	0,45	914,54
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	106,964	12,65	1 353,09
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	534,820	1,42	759,44
16	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	43,936	60,00	2 636,16
17	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	42,064	70,00	2 944,48
18	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	7,362	6,50	47,85
19	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	13,603	110,00	1 496,33
20	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	1,000	315,00	315,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 971,11
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				598,43
21	K	712300832.S	Odstánenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	748,034	0,80	598,43
D	713		Izolácie tepelné				1 083,83
22	K	713000011.S	Odstánenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00336t	m2	63,525	1,40	88,94
23	K	713000047.S	Odstánenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých uchytené pribitím, kotvením z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,0079t	m2	748,034	1,33	994,89
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 834,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, - 0,01803t	m2	63,525	4,34	275,70
25	K	767311810.S	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia, -0,21000t	m2	194,849	8,00	1 558,79
	D	764	Konštrukcie klampiarske				189,25
26	K	764343811.S	Demontáž ostatných prvkov kusových lemovanie rúry, z dvoch dielov, do 30° do 300 mm, -0,00691t	ks	9,000	2,21	19,89
27	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	2,400	1,74	4,18
28	K	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, - 0,00175t	m	107,260	1,54	165,18
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 265,11
29	K	767996803.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	7 108,511	0,60	4 265,11
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				2 124,00
30	K	HZS000110.S	Búracie práce - bez rozlíšenia, nešpecifikované	hod	118,000	18,00	2 124,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt0 - S4

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 831,36

HSV - Práce a dodávky HSV

1 432,55

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 116,90

99 - Presun hmôt HSV

315,65

PSV - Práce a dodávky PSV

20 398,81

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

6 569,24

713 - Izolácie tepelné

13 829,57

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt0 - S4

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 831,36

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 432,55
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 116,90
1	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	17,183	65,00	1 116,90
D		99	Presun hmôt HSV				315,65
2	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	31,565	10,00	315,65
D		PSV	Práce a dodávky PSV				20 398,81
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				6 569,24
3	K	712290051.S	Zhotovenie separačnej alebo klznej vrstvy z parozábrany pre zelené strechy do 5°	m2	343,650	1,00	343,65
4	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO-modifikovaný PE	m2	395,198	0,50	197,60
5	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarom spoju	m2	343,650	4,60	1 580,79
6	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	13,746	18,90	259,80
7	M	245920000900.S	Zálievka pre poisťovanie tesností zvarov fóliou z PVC-P	kg	2,749	15,75	43,30
8	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	395,198	6,60	2 608,31
9	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	687,300	0,60	412,38
10	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	790,395	1,36	1 074,94
11	K	998712103.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,077	45,00	48,47
D		713	Izolácie tepelné				13 829,57
12	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	343,650	2,00	687,30
13	M	283720033650.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	35,052	86,70	3 039,01
14	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	343,650	3,00	1 030,95
15	M	283720009100	Doska EPS 150S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	701,046	12,74	8 931,33
16	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	2,937	48,00	140,98

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt1 - S1

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 636,67

HSV - Práce a dodávky HSV

7 532,31

1 - Zemné práce

6 514,62

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

944,79

99 - Presun hmôt HSV

72,90

PSV - Práce a dodávky PSV

23 104,36

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

5 948,90

713 - Izolácie tepelné

1 715,81

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

15 439,65

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt1 - S1

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							30 636,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 532,31
D	1		Zemné práce				6 514,62
1	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože pre zelené strechy do 5°	m2	155,110	4,00	620,44
2	M	005740000115.S	Rohož vegetačná z rozchodníkov s vytlievajúcou vložkou, hrúbka 25 - 50 mm	m2	155,110	38,00	5 894,18
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				944,79
3	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	4,653	203,05	944,79
D	99		Presun hmôt HSV				72,90
4	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	7,290	10,00	72,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 104,36
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				5 948,90
5	K	712290051.S	Zhotovenie separačnej alebo klznej vrstvy z parozábrany pre zelené strechy do 5°	m2	155,110	1,00	155,11
6	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	178,377	0,50	89,19
7	K	712290065.S2	Zhotovenie ochrannej a vodoakumulačnej vrstvy	m2	155,110	4,95	767,79
8	M	693710001015	Textília ochranná vodoakumulačná RMS 600 K, plošná hmotnosť 600 g/m2, OPTIGREEN	m2	178,377	2,14	381,73
9	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	155,110	4,60	713,51
10	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	6,204	18,90	117,26
11	M	245920000900.S	Zálievka pre poisťovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	1,241	15,75	19,55
12	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	178,377	6,60	1 177,29
13	K	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	155,110	3,68	570,80
14	M	283230006605	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná FKD 25, výška nopov 25 mm, OPTIGREEN	m2	178,377	7,00	1 248,64
15	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	310,220	0,60	186,13
16	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	356,753	1,36	485,18
17	K	998712103.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,816	45,00	36,72
D	713		Izolácie tepelné				1 715,81
18	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	155,110	2,00	310,22
19	M	283720033600.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	15,821	87,93	1 391,14
20	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,301	48,00	14,45
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				15 439,65
21	K	767397103.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	155,110	20,00	3 102,20
22	M	553260001900.S	Panel sendvičový s polyuretánovým jadrom strešný oceľový plášť š. 1000 mm hr. jadra 240 mm	m2	155,110	79,54	12 337,45

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt10 - Klampiarske prvky

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 811,89

PSV - Práce a dodávky PSV

19 811,89

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

5 028,77

713 - Izolácie tepelné

1 377,12

764 - Konštrukcie klampiarske

13 406,00

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt10 - Klampiarske prvky

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 811,89

D PSV Práce a dodávky PSV 19 811,89

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 5 028,77

1	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	162,650	13,00	2 114,45
2	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 301,200	0,15	195,18
3	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	66,687	11,44	762,90
4	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	84,400	14,01	1 182,44
5	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	675,200	0,15	101,28
6	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	52,328	11,44	598,63
7	K	998712103.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,642	45,00	73,89

D 713 Izolácie tepelné 1 377,12

8	K	713144030.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	97,378	7,57	737,15
9	M	283750001600.S	Doska XPS 300 hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	99,326	6,39	634,69
10	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,110	48,00	5,28

D 764 Konštrukcie klampiarske 13 406,00

11	K	764352612.S	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 100 mm	m	11,850	40,00	474,00
12	K	764352663.S	Montáž kruhového zachytávača z hliníkového farebného Al plechu, kruhové s priemerom 80 - 120 mm	ks	3,000	6,50	19,50
13	M	553440071500.S	Zachytávač vody hliník farebný, priemer 120 mm	ks	3,000	41,50	124,50
14	K	764352865.S	Montáž kotlíka kónického z hliníkového farebného Al plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	3,000	11,67	35,01
15	M	553440069900.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný hliník farebný, rozmer 330/120 mm	ks	3,000	18,00	54,00
16	K	764410760.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	6,500	32,59	211,84
17	K	764410770.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	13,400	39,20	525,28
18	K	764430750.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	162,650	44,90	7 302,99
19	K	764430760.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	84,400	55,20	4 658,88

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt11 - Chladenie

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 346,70

Chladenie spoločných - Chladenie spoločných priestorov

12 346,70

Dodatočný materiál - Dodatočný materiál

2 750,00

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt11 - Chladenie

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 346,70
D Chladenie spc Chladenie spoločných priestorov							12 346,70
0	M	1.01	Vonkajšia kondenzačná jednotka FM57AH U34, Qch=15,5 kW, Qkur=17,4 kW, El. príkon jednotky P=4,16 kW, 380-415V/50Hz, Rozmer 950x330 mm, Výška 1380 mm	ks	1,000	5 291,50	5 291,50
0	M	1.02	Distribútor medeného potrubia BDI PMBD 3640, Multi FDX, 4 porty	ks	1,000	390,00	390,00
0	M	1.03	Vnúťorná kazetová jednotka CT12F NRO, Qch = 3,5 kW, Qkur = 4,1 kW, čelný panel, ovládač	ks	3,000	780,20	2 340,60
0	M	1.04	Vnúťorná kazetová jednotka CT18F NQO, Qch = 5,0 kW, Qkur = 5,7 kW, čelný panel, ovládač	ks	1,000	813,60	813,60
0	M	1.05	Medené izolované potrubie		0,000	0,00	0,00
0	M	Pol1	Medené izolované potrubie v priemere 6 mm	bm	30,000	7,50	225,00
0	M	Pol2	Medené izolované potrubie v priemere 10 mm	bm	25,000	12,30	307,50
0	M	Pol3	Medené izolované potrubie v priemere 12 mm	bm	9,000	16,50	148,50
0	M	Pol4	Medené izolované potrubie v priemere 20 mm	bm	4,000	20,00	80,00
D Dodatočný mate Dodatočný materiál							2 750,00
0	M	1.	Montážny materiál	ks	1,000	350,00	350,00
0	K	2.	Revízie, zaregulovanie, zaškolenie	ks	1,000	500,00	500,00
0	K	3.	Montáž	ks	1,000	1 900,00	1 900,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt: **Objekt12 - Vzduchotechnika**

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 341,70

Rekuperáčne vetranie - Rekuperáčne vetranie

22 341,70

Dodatočný materiál - Dodatočný materiál

6 235,00

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt12 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 341,70

D Rekuperačné Rekuperačné vetranie

22 341,70

0	M	1.01	VZT jednotka DUPLEX 1500 Multi-N, vonkajšie ležaté prevedenie, MN. VZDUCHU PRÍVOD 1500 m ³ /h, ODVOD 1500m ³ /h, 300 Pa, Elektrický ohrievač Q _o =0,9kW, El. príkon jednotky P=1,07kW, 230V, 50 Hz, Odvod kondenzu 2xR32mm, Rozmer 2560x1605mm, Výška 615mm	ks	1,000	10 562,00	10 562,00
0	M	1.02	Tlmič hluku 500x300/1000 mm	ks	2,000	190,00	380,00
0	M	1.03	Tanierový ventil na prívod vzduchu TFF 200, DN 200	ks	6,000	21,20	127,20
0	M	1.04	Tanierový ventil na odvod vzduchu EFF 200, DN 200	ks	6,000	15,90	95,40
0	M	1.05	Tanierový ventil na prívod vzduchu TFF 160, DN 160	ks	2,000	16,30	32,60
0	M	1.06	Tanierový ventil na odvod vzduchu EFF 160, DN 160	ks	2,000	12,00	24,00
0	M	1.07	Vzduchotechnické kruhové/hranaté potrubie		0,000	0,00	0,00
0	M	Pol5	Spiro potrubie v priemere 315/80% tvaroviek	bm	6,000	44,50	267,00
0	M	Pol6	Spiro potrubie v priemere 250/40% tvaroviek	bm	12,000	24,50	294,00
0	M	Pol7	Spiro potrubie v priemere 200/40% tvaroviek	bm	21,000	17,50	367,50
0	M	Pol8	Spiro potrubie v priemere 160/40% tvaroviek	bm	18,000	14,00	252,00
0	M	Pol9	Flexibilné potrubie v priemere 200 mm, DN 200	bm	20,000	21,00	420,00
0	M	Pol10	Flexibilné potrubie v priemere 160 mm, DN 160	bm	8,000	11,00	88,00
0	M	Pol11	Hranaté potrubie do obvodu 1200/30% tvaroviek	bm	12,000	14,00	168,00
0	M	Pol12	Izolácia potrubia K-Flex AL CLAD, hrúbka 32 mm, exteriér	m ²	20,000	71,25	1 425,00
0	M	Pol13	Regulačná klapka IRIS 250, DN 250	ks	3,000	95,00	285,00
0	M	Pol14	Regulačná klapka IRIS 200, DN 200	ks	13,000	78,00	1 014,00
0	M	Pol15	Regulačná klapka IRIS 160, DN 160	ks	5,000	61,00	305,00

D Dodatočný materiál Dodatočný materiál

6 235,00

0	M	1.	Montážny materiál	ks	1,000	820,00	820,00
0	K	2.	Revízie, zaregulovanie, zaškolenie	ks	1,000	1 710,00	1 710,00
0	K	3.	Montáž	ks	1,000	3 705,00	3 705,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt13 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 806,62

PSV - Práce a dodávky PSV

4 608,12

713 - Izolácie tepelné

153,07

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

990,06

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 588,00

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

535,04

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 341,95

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

198,50

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt13 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 806,62
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 608,12
D	713		Izolácie tepelné				153,07
6	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	36,500	3,55	129,58
7	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	37,230	0,63	23,45
8	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	38,94	0,04
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				990,06
9	K	721170963.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 75 mm	ks	1,000	14,04	14,04
10	K	721172031	Potrubie odpadové Pipelife HT z PP, pripojovacie DN 32	m	17,350	19,43	337,11
11	K	721172032	Potrubie odpadové Pipelife HT z PP, pripojovacie DN 40	m	8,550	20,11	171,94
12	K	721172033	Potrubie odpadové Pipelife HT z PP, pripojovacie DN 50	m	0,150	20,71	3,11
13	K	721172034	Potrubie odpadové Pipelife HT z PP, pripojovacie DN 75	m	18,600	22,00	409,20
26	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	1,000	3,40	3,40
27	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	3,76	3,76
14	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	44,650	1,04	46,44
15	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,036	29,50	1,06
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 588,00
16	K	722170911.R	Oprava vodovodného potrubia, prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	1,000	765,00	765,00
1	K	722171012	Plastliníkové potrubie Herz PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	36,500	18,13	661,75
33	K	722173181.S	Montáž plastliníkovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	2,000	4,43	8,86
34	M	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plastliníkové potrubie D 20x1/2" mm	ks	2,000	6,32	12,64
2	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	2,000	9,86	19,72
4	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	36,500	1,90	69,35
3	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	36,500	1,37	50,01
5	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,025	26,77	0,67
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				535,04
17	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr	ks	1,000	22,03	22,03
18	M	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	1,000	345,27	345,27
19	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	15,05	15,05
20	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	46,92	46,92
21	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	9,88	9,88
22	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	18,94	18,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	2,000	8,95	17,90
24	M	551620015400	Zápachová uzávierka HL136.2, DN 40, kondenzačný sifón, s transparentnými rúrkami s možnosťou dopĺňania 3/4", pre klimatizáciu, PP	ks	2,000	29,34	58,68
25	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	30,62	0,37
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 341,95
29	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	20,000	8,54	170,80
30	M	55281000000PC	Oceľové profily na zavesenie potrubia hlavných rozvodov I.PP	kg	20,000	58,50	1 170,00
32	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,021	54,81	1,15
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				198,50
28	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - búracie a iné pomocné práce pre ZTI	hod	10,000	19,85	198,50

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt14 - ELI vykurovanie

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 981,45

M - Práce a dodávky M

9 076,45

21-M - Elektromontáže

9 076,45

OST - Ostatné

905,00

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt14 - ELI vykurovanie

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 981,45

D M Práce a dodávky M 9 076,45

D 21-M Elektromontáže 9 076,45

1	K	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	40,000	1,80	72,00
2	M	3450509900	I-Spojka SM 25 sivá	ks	2,000	0,35	0,70
3	M	3450710300	Rúrka FXP 25	ks	42,000	0,70	29,40
4	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	4,000	1,88	7,52
5	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	4,000	0,80	3,20
6	K	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	10,000	11,02	110,20
7	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	10,000	6,35	63,50
8	K	210120403	Prúdový chránič vč.zapojenia do 25 A s krytom	ks	10,000	41,00	410,00
9	M	3580760351	prúdový chránič FI 16-2p/0.01 OFI 20 OEZ	ks	10,000	43,00	430,00
10	K	210290142	Zistenie porúch pri tepelných spotrebičoch bez montáže náhradných dielov zásobník (ohrievač) vody	ks	4,000	4,95	19,80
11	M	3411201901	Devi confort 100T 12m2/1800W	ks	10,000	380,00	3 800,00
12	M	3411201902	Regulátor Devirg Touch	ks	4,000	142,00	568,00
13	K	210290147	Montáž podlahové kúrenie	m	1 200,000	2,40	2 880,00
14	K	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	120,000	1,10	132,00
15	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	126,000	1,00	126,00
16	K	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	150,000	1,20	180,00
17	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	157,500	1,55	244,13

D OST Ostatné 905,00

18	K	HZS-001	Revízie EZ	hod	10,000	28,00	280,00
19	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	25,000	25,00	625,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt15 - ELI

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 207,23

D1 - Rozvádzač

3 780,00

D2 - Rack, výbava podľa požiadavky investora

1 770,00

D3 - Elektro materiál

30 658,63

D4 - Bleskozvod a uzemnenie

2 998,60

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt15 - ELI

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							39 207,23
D	D1		Rozvádzač				3 780,00
1	K	Pol16	Rozvádzač RP4, Ocelovo plastová rozvodnica s výbavou, rekonštrukcia	ks	1,000	3 780,00	3 780,00
D	D2		Rack, výbava podľa požiadavky investora				1 770,00
2	K	Pol17	Box	ks	1,000	450,00	450,00
3	K	Pol17.1	Rack, výbava podľa požiadavky investora	ks	1,000	700,00	700,00
4	K	Pol18	Wifi Router	ks	1,000	475,00	475,00
5	K	Pol19	Záložný zdroj UPS, 230V, 50Hz	ks	1,000	120,00	120,00
6	K	Pol20	Switch 8 portový	ks	1,000	25,00	25,00
D	D3		Elektro materiál				30 658,63
7	K	Pol21	Zásuvka jednoduchá 230V,50Hz + Rámik	ks	29,000	5,00	145,00
8	K	Pol22	Zásuvka 230V, IP44 + Rámik	ks	4,000	12,00	48,00
9	K	Pol23	Vypínač riad č. 1, 5, 6, 6+6, 7 + rámik	ks	8,000	7,00	56,00
10	K	Pol24	Zásuvka 2xRJ45 FTP, HDMI + rámik	ks	10,000	24,50	245,00
11	K	Pol25	Sporáková prípojka	ks	1,000	28,00	28,00
12	K	Pol26	Svietidlo vonkajšie nástenné, IP44	ks	6,000	50,00	300,00
13	K	Pol27	Svietidlo Nudzové svietidlo + antipanické svietidlo, kombinácia	ks	2,000	150,00	300,00
14	K	Pol28	Svietidlo 1x33W, 230V	ks	43,000	40,85	1 756,55
15	K	Pol29	Chránička FXP 20mm	m	1 650,000	0,50	825,00
16	K	Pol30	FTP cat 6e. LSOH,	m	400,000	0,75	300,00
17	K	Pol31	Kábel CYKY-J, 5x16	m	80,000	13,28	1 062,40
18	K	Pol32	Kábel CYKY-J, 5x10	m	80,000	9,10	728,00
19	K	Pol33	Kábel CYKY-J, 3x1,5	m	380,000	1,65	627,00
20	K	Pol34	Kábel CYKY-J, 3x2,5	m	1 200,000	2,28	2 736,00
21	K	Pol35	Kábel CYKY-O, 3x1,5	m	300,000	1,70	510,00
22	K	Pol36	Kábel CYSY-J, 5x10	m	50,000	9,10	455,00
23	K	Pol31	Kábel CYKY-J, 5x16	m	50,000	13,28	664,00
24	K	Pol37	Kopoflex DN63	m	250,000	2,80	700,00
25	K	Pol38	Žlab káblový + uchytenie 100x50mm	m	60,000	10,00	600,00
26	K	Pol39	Žlab káblový + veko 100x50mm	m	60,000	12,00	720,00
27	K	Pol40	Vodič ZŽ 6	m	750,000	1,10	825,00
28	K	Pol41	Vodič ZŽ 4	m	300,000	0,60	180,00
29	K	Pol42	Wago svorky 2	ks	400,000	0,25	100,00
30	K	Pol43	Wago svorky 3	ks	500,000	0,50	250,00
31	K	Pol44	Wago svorky 4	ks	600,000	0,60	360,00
32	K	Pol45	Prístrojová krabica KOPOS	ks	60,000	0,80	48,00
33	K	Pol46	Bernard svorka + CU pásik ZS16	ks	20,000	2,00	40,00
34	K	Pol47	Svorka ZS4	ks	20,000	1,50	30,00
35	K	Pol48	Prípojnicia EPP	ks	1,000	28,00	28,00
36	K	Pol49	Pomocný montážny materiál + upchávký	%	0,000	0,00	0,00
37	K	Pol50	Montáž vypínačov, zásuviek	ks	60,000	7,00	420,00
38	K	Pol51	Montáž svietidiel, VZT	ks	51,000	15,00	765,00
39	K	Pol52	FV inštalácia	kW	16,000	142,50	2 280,00
40	K	Pol53	FV Rozvádzač + prepäťová ochrana, ističe, relé, blokované distribúcie elektrickej energie do siete, komunikácia	ks	1,000	3 059,00	3 059,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	Pol54	FV Panely	ks	40,000	90,14	3 605,60
42	K	Pol55	Menič SUN2000 6KTL-M0	ks	2,000	1 444,00	2 888,00
43	K	Pol56	Kabeláž 6mm ²	m	400,000	2,00	800,00
44	K	Pol57	Oceľová konštrukcia + upevnenie	ks	1,000	2 174,08	2 174,08
	D	D4	Bleskozvod a uzemnenie				2 998,60
45	K	Pol58	Podpera vedenia PV21	ks	220,000	1,20	264,00
46	K	Pol59	Podpera vedenia zvislá	ks	60,000	4,00	240,00
47	K	Pol60	Vodič AlMgSi 8mm	kg	50,000	5,58	279,00
48	K	Pol61	Vodič FeZn 10mm	kg	210,000	1,60	336,00
49	K	Pol62	Pás FeZn 30x4mm	kg	10,000	2,00	20,00
50	K	Pol63	Svorky SS, SK, SO, ŠO, SR02	ks	30,000	1,80	54,00
51	K	Pol64	Zachytávacia tyč 1,5 + podstavec betón 35x30cm	ks	14,000	40,00	560,00
52	K	Pol65	Ochranná strieška	ks	14,000	2,90	40,60
53	K	Pol66	Ochranný náter asfaltový	kg	5,000	6,00	30,00
54	K	Pol67	Murárska výpomoc	hod	20,000	22,50	450,00
55	K	Pol68	Vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	250,00	250,00
56	K	Pol69	Vypracovanie PSV	ks	1,000	475,00	475,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt16 - FVE

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 803,44

D2 - Materiál

17 768,52

D3 - Rozvádzač vnútorný AC/DC včítane HRM, istiacich a odpájacích prvkov

4 213,92

D4 - Montážne práce

5 192,00

D5 - Iné náklady

2 629,00

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt16 - FVE

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 803,44

D	D2	Materiál					
1	K	Pol70	FV panel monokryštalický, 480W, rozmer 1899x1096x30	ks	76,000	90,75	6 897,00
2	K	Pol71	Striedač SolarEdge SE30K	ks	1,000	1 969,88	1 969,88
3	K	Pol72	Optimizer SE P1100	ks	38,000	79,20	3 009,60
4	K	Pol73	SE Energy Meter	ks	1,000	484,00	484,00
5	K	Pol74	Prúdový transformátor sklápaťelný 150A	ks	3,000	66,00	198,00
6	K	Pol75	Strešná konštrukcia VZ, sklon 10° pre 36ks FV panelov	ks	1,000	3 120,04	3 120,04
7	K	Pol76	Strešná konštrukcia Juh, sklon 15° pre 40ks FV panelov	ks	1,000	2 090,00	2 090,00

17 768,52

D	D3	Rozvádzač vnútorný AC/DC včítane HRM, istiacich a odpájacích prvkov					
8	K	Pol77	Rozvádzač vnútorný AC/DC včítane HRM, istiacich a odpájacích prvkov	ks	1,000	3 080,00	3 080,00
9	K	Pol772	Zvodič pre FV Photec, T2 1100Vdc, In 20kA +pk	ks	2,000	126,50	253,00
10	K	Pol78	Konektory MC4, lišty, chráničky, pomocný inštal. materiál	ks	1,000	88,00	88,00
11	K	Pol79	Kábel s gumovou izoláciou H07 RN-F 5G10, 5x10mm	m	10,000	2,13	21,30
12	K	Pol80	DC FV kábel 4mm	m	50,000	0,95	47,50
13	K	Pol81	DC FV kábel 6mm	m	50,000	1,16	58,00
14	K	Pol82	PE kábel CY 6mm	m	80,000	0,59	47,20
15	K	Pol83	LAN kábel CAT5	m	300,000	0,79	237,00
16	K	Pol84	Betónová dlaždica 200x200x60	ks	496,000	0,77	381,92
17	K	Pol85	Uzemnenie	ks	0,000	0,00	0,00

4 213,92

D	D4	Montážne práce					
18	K	Pol86	Konštrukcia	x	1,000	1 320,00	1 320,00
19	K	Pol87	FV panely a optimizéry	x	1,000	1 727,00	1 727,00
20	K	Pol88	Invertor, smart meter	x	1,000	880,00	880,00
21	K	Pol89	Zapojenie rozvádzača	x	1,000	715,00	715,00
22	K	Pol90	Kabeláže	x	1,000	550,00	550,00

5 192,00

D	D5	Iné náklady					
23	K	Pol91	Projektová dokumentácia - RP a PSV	x	1,000	1 100,00	1 100,00
24	K	Pol92	Konfigurácia systému a monitoringu	x	1,000	198,00	198,00
25	K	Pol93	Inžiniering	x	1,000	550,00	550,00
26	K	Pol94	Vývoz materiálu na strechu žeriavom	x	1,000	275,00	275,00
27	K	Pol95	Revízia správa	x	1,000	330,00	330,00
28	K	Pol96	Doprava a prevoz materiálu	x	1,000	176,00	176,00

2 629,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt17 - S3

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 810,53

PSV - Práce a dodávky PSV

12 810,53

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1 421,47

713 - Izolácie tepelné

2 992,53

763 - Konštrukcie - drevostavby

8 396,53

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt17 - S3

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 810,53
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 810,53
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				1 421,47
1	K	712290051.S	Zhotovenie separačnej alebo klznej vrstvy z parozábrany pre zelené strechy do 5°	m2	74,360	1,00	74,36
2	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	85,514	0,50	42,76
3	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	74,360	4,60	342,06
4	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	2,974	18,90	56,21
5	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,595	15,75	9,37
6	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	85,514	6,60	564,39
7	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	148,720	0,60	89,23
8	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	171,028	1,36	232,60
9	K	998712103.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,233	45,00	10,49
D	713		Izolácie tepelné				2 992,53
10	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	74,360	2,00	148,72
11	M	283720033650.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	7,585	86,70	657,62
12	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	74,360	3,00	223,08
13	M	283720009100	Doska EPS 150S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	151,694	12,74	1 932,58
14	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,636	48,00	30,53
D	763		Konštrukcie - drevostavby				8 396,53
15	K	763750150.S	Montáž drevených podláh exotických na terasy, balkóny, móla na rošt a rektifikačné podložky	m2	74,360	50,73	3 772,28
16	M	611980004700.S	Drevená podlahová doska exteriérová z exotických drevín, hrúbka 25 mm	m2	78,078	57,00	4 450,45
17	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	4,345	40,00	173,80

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt18 - ST7, ST5

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 643,34

HSV - Práce a dodávky HSV

1 460,41

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

394,66

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

765,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

285,60

99 - Presun hmôt HSV

14,29

PSV - Práce a dodávky PSV

182,93

784 - Maľby

182,93

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt18 - ST7, ST5

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 643,34

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 460,41
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				394,66
1	K	311272563	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	1,338	294,96	394,66
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				765,86
2	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	4,460	2,00	8,92
3	K	612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 5 mm	m2	4,460	10,00	44,60
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	4,460	9,00	40,14
5	K	622468002	Príprava vonkajšieho podkladu stien STO Sto-Putzgrund QS	m2	4,460	3,50	15,61
15	K	622468003	Príprava vonkajšieho podkladu stien STO StoPrep QS	m2	45,200	4,58	207,02
6	K	622468121	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová STO, StoSilco, škrabaná, K 1,0	m2	4,460	16,80	74,93
7	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	4,460	9,00	40,14
8	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	4,460	75,00	334,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				285,60
14	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	30,000	5,00	150,00
13	K	952903012.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z pojazdnej plošiny	m2	45,200	3,00	135,60
D	99		Presun hmôt HSV				14,29
9	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	1,429	10,00	14,29
D	PSV		Práce a dodávky PSV				182,93
D	784		Maľby				182,93
10	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	4,460	1,30	5,80
11	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	5,000	1,30	6,50
12	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	4,460	3,80	16,95
16	K	784444610.S	Maľby fungicídne a antibakteriálne na báze vinylu / latexu ručne nanášané, jednonásobné základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	45,200	3,40	153,68

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt19 - Oceľové konštrukcie

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

67 143,70

HSV - Práce a dodávky HSV

684,06

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

640,00

99 - Presun hmôt HSV

44,06

PSV - Práce a dodávky PSV

21 598,87

764 - Konštrukcie klampiarske

1 577,80

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 460,13

783 - Nátery

11 560,94

M - Práce a dodávky M

43 020,77

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

43 020,77

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 840,00

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt19 - Oceľové konštrukcie

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							67 143,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				684,06
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				640,00
1	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	80,000	8,00	640,00
D	99		Presun hmôt HSV				44,06
2	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	0,495	75,00	37,13
3	K	998009009.S	Príplatok za presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m, za k.d. začatých 3,5 m	t	1,980	3,50	6,93
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 598,87
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 577,80
4	K	764175701	Krytina MASLEN - trapézový systém T-50, šírka 1040 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	68,600	23,00	1 577,80
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				8 460,13
5	K	767163045.S	Montáž zábradlia celoskleneného bez madla, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie do podlahy	m	17,520	61,41	1 075,90
6	M	553520001800.S	Zábradlie celosklenené, výplň bezpečnostné sklo 8.2.8 číre, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, bez madla, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	17,520	180,00	3 153,60
7	K	767230010.S	Montáž zábradlia celoskleneného na schody, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie do podlahy	m	13,100	64,07	839,32
8	M	553520001700.S	Zábradlie celosklenené schodiskové, výplň bezpečnostné sklo 8.2.8 číre, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, bez madla, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	13,100	230,00	3 013,00
9	K	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	7,840	23,67	185,57
10	M	611930000800.S	Drevené madlo schodiskové na stenu, d 42,4 mm, dĺžka 2000 mm, kotvené do steny, nerez, buk	m	7,840	20,00	156,80
11	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,599	60,00	35,94
D	783		Nátery				11 560,94
12	K	783172510.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ťažkých A dvojnásobné 2x s emailovaním.- 140µm	m2	398,653	20,00	7 973,06
13	K	783172517.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ťažkých A základný.- 35µm	m2	398,653	6,00	2 391,92
14	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	398,653	3,00	1 195,96
D	M		Práce a dodávky M				43 020,77
D	43-M		Montáž oceľových konštrukcií				43 020,77
15	K	430861001.S	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	12 720,360	1,20	15 264,43
16	M	553850000300.S	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu	t	12,720	1 800,00	22 896,00
17	K	430865001.S	Výroba segmentov pre oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti do 300 kg, stupeň zložitosti opracovania 1	kg	2 025,140	2,40	4 860,34
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				1 840,00
18	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín /detail kotvenia.../	hod	80,000	23,00	1 840,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt2 - P2

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 885,89

HSV - Práce a dodávky HSV

145,39

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

145,39

PSV - Práce a dodávky PSV

9 740,50

713 - Izolácie tepelné

2 070,22

775 - Podlahy vlysové a parketové

7 670,28

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt2 - P2

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 885,89

D HSV Práce a dodávky HSV 145,39

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 145,39

1	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	153,440	0,20	30,69
2	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	176,456	0,65	114,70

D PSV Práce a dodávky PSV 9 740,50

D 713 Izolácie tepelné 2 070,22

3	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	153,440	2,50	383,60
4	M	283760000500	Doska EPS Neofloor 100 hr. 40 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER	m2	156,509	4,75	743,42
5	M	283760000600	Doska EPS Neofloor 100 hr. 50 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER	m2	156,509	5,94	929,66
6	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,282	48,00	13,54

D 775 Podlahy vlysové a parketové 7 670,28

7	K	775530040.S	Montáž palubovej podlahy masívnej, lepením / + soklík	m2	153,440	15,00	2 301,60
8	M	611920005000.S	Drevené obloženie palubovka, hrúbka 23 mm, šírka 46-60 mm, mäkké drevo	m2	156,509	33,65	5 266,53
9	K	998775103.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,043	50,00	102,15

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt: **Objekt3 - ST1**

Miesto: Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	20 011,29
HSV - Práce a dodávky HSV	426,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	400,00
99 - Presun hmôt HSV	26,42
PSV - Práce a dodávky PSV	19 584,87
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	19 584,87

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt3 - ST1

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 011,29
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				426,42
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				400,00
1	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	50,000	8,00	400,00
	D	99	Presun hmôt HSV				26,42
2	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	0,309	75,00	23,18
3	K	998009009.S	Príplatok za presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m, za k.ď. začatých 3,5 m	t	0,927	3,50	3,24
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				19 584,87
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				19 584,87
4	K	767411103.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky nad 150 mm	m2	239,190	23,75	5 680,76
5	M	553250000600.S	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový s viditeľným spojom, oceľový plášť š. 1100 mm hr. jadra 150 mm	m2	239,190	58,13	13 904,11

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt4 - S2

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 478,60

HSV - Práce a dodávky HSV

9 730,24

1 - Zemné práce

8 415,54

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 220,53

99 - Presun hmôt HSV

94,17

PSV - Práce a dodávky PSV

15 748,36

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

7 684,78

713 - Izolácie tepelné

8 063,58

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt4 - S2

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 478,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 730,24
D	1		Zemné práce				8 415,54
1	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože pre zelené strechy do 5°	m2	200,370	4,00	801,48
2	M	005740000115.S	Rohož vegetačná z rozchodníkov s vytlievajúcou vložkou, hrúbka 25 - 50 mm	m2	200,370	38,00	7 614,06
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 220,53
3	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	6,011	203,05	1 220,53
D	99		Presun hmôt HSV				94,17
4	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 24 m	t	9,417	10,00	94,17
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 748,36
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				7 684,78
5	K	712290051.S	Zhotovenie separačnej alebo klznej vrstvy z parozábrany pre zelené strechy do 5°	m2	200,370	1,00	200,37
6	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	230,426	0,50	115,21
7	K	712290065.S2	Zhotovenie ochrannej a vodoakumulačnej vrstvy	m2	200,370	4,95	991,83
8	M	693710001015	Textília ochranná vodoakumulačná RMS 600 K, plošná hmotnosť 600 g/m2, OPTIGREEN	m2	230,426	2,14	493,11
9	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	200,370	4,60	921,70
10	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	8,015	18,90	151,48
11	M	245920000900.S	Zálievka pre poisťovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	1,603	15,75	25,25
12	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	230,426	6,60	1 520,81
13	K	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	200,370	3,68	737,36
14	M	283230006605	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná FKD 25, výška nopov 25 mm, OPTIGREEN	m2	230,426	7,00	1 612,98
15	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	400,740	0,60	240,44
16	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	460,851	1,36	626,76
17	K	998712103.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,055	45,00	47,48
D	713		Izolácie tepelné				8 063,58
18	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	200,370	2,00	400,74
19	M	283720033650.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	20,438	86,70	1 771,97
21	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	200,370	3,00	601,11
22	M	283720009100	Doska EPS 150S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	408,755	12,74	5 207,54
20	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	1,713	48,00	82,22

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt5 - P3

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 806,40

PSV - Práce a dodávky PSV

1 806,40

775 - Podlahy vlysové a parketové

1 806,40

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt5 - P3

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 806,40

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 806,40

D 775

Podlahy vlysové a parketové

1 806,40

1	K	775200010.S	Montáž dreveného obloženia schodiskového stupňa priamočiareho lepením	m2	8,760	44,00	385,44
2	M	611980005200.S	Drevená stupnica buková, 1xšxh 1000x300x30 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	29,346	48,00	1 408,61
3	K	998775103.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,247	50,00	12,35

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt6 - SDK konštrukcie

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 061,82

PSV - Práce a dodávky PSV

21 061,82

763 - Konštrukcie - drevostavby

20 555,24

784 - Maľby

506,58

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt6 - SDK konštrukcie

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 061,82
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 061,82
D	763		Konštrukcie - drevostavby				20 555,24
1	K	763115103.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 12,5 mm	m2	23,320	30,29	706,36
2	K	763126691.S3	Predsadená akustická stena Activ Air MA AA (Df), R-CD s vložení TI 50 mm	m2	239,190	37,80	9 041,38
3	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	308,550	34,22	10 558,58
4	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	6,223	40,00	248,92
D	784		Maľby				506,58
5	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	10,000	0,50	5,00
6	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	285,830	1,30	371,58
7	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100,000	1,30	130,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt7 - Výplne otvorov ext

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

85 742,81

HSV - Práce a dodávky HSV

1 710,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 600,00

99 - Presun hmôt HSV

110,00

PSV - Práce a dodávky PSV

84 032,81

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

84 032,81

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt7 - Výplne otvorov ext

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 742,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 710,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 600,00
1	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	200,000	8,00	1 600,00

D	99		Presun hmôt HSV				110,00
2	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	1,236	75,00	92,70
3	K	998009009.S	Príplatok za presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m, za k.d. začatých 3,5 m	t	4,944	3,50	17,30

D	PSV		Práce a dodávky PSV				84 032,81
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				84 032,81

4	K	767340015.S	Montáž jednoduchej hliníkovej pergoly kotvenej do steny, rovná strecha z polykarbonátu plochy 31-40 m2	m2	36,000	37,62	1 354,32
5	M	553580000900.S	Pergola hliníková jednoduchá lxš 16,00x6,00 m, strešná krytina polykarbonát, rovná strecha	m2	36,000	1 235,00	44 460,00
6	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	67,310	21,84	1 470,05
7	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	70,676	2,00	141,35
8	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	70,676	0,85	60,07
9	M	553410003900.S 2	Okno hliníkové	sub	1,000	11 875,00	11 875,00
10	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	75,900	25,69	1 949,87
11	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	79,695	2,00	159,39
12	M	283290006200.S 9	Kotviaci materiál	sub	1,000	750,00	750,00
13	M	553410003900.S	Okno hliníkové	sub	1,000	14 250,00	14 250,00
14	K	767660107.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 400 cm na stenu alebo ostenie	ks	3,000	43,77	131,31
15	M	611530020500.S 2	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80	ks	3,000	550,00	1 650,00
16	K	767660112.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 120 cm do 180 cm a dĺžky 400 cm na stenu alebo ostenie	ks	2,000	47,97	95,94
17	M	611530020500.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80	ks	2,000	600,00	1 200,00
18	K	767660117.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 400 cm na stenu alebo ostenie	ks	3,000	54,25	162,75
19	M	611530031600.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80	ks	3,000	650,00	1 950,00
20	K	767660172.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 240 cm do 300 cm a dĺžky 400 cm do podomietkovej schránky	ks	1,000	60,52	60,52
21	M	611530042400.S	Žalúzie exteriérové hliníkové	ks	1,000	680,00	680,00
22	K	767661022.S	Montáž predokennej rolety od šírky 120 cm do 200 cm dĺžky do 400 cm	ks	1,000	50,46	50,46
23	M	611520016500.S	Predokenná roleta hliníková s priznaným boxom	ks	1,000	563,62	563,62
24	K	767661027.S	Montáž predokennej rolety od šírky 200 cm do 300 cm dĺžky do 400 cm	ks	1,000	52,68	52,68
25	M	611520028300.S	Predokenná roleta hliníková s priznaným boxom	ks	1,000	916,91	916,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,784	61,95	48,57

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt9 - Stolárske výrobky

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 622,00

PSV - Práce a dodávky PSV

10 622,00

766 - Konštrukcie stolárske

10 622,00

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Objekt9 - Stolárske výrobky

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 622,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 622,00
D	766		Konštrukcie stolárske				10 622,00
6	K	766642115.S2	D+M Mobilná skladacia stena	sub	1,000	10 257,00	10 257,00
3	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	25,00	25,00
4	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	20,00	20,00
5	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	1,000	130,00	130,00
1	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	1,000	70,00	70,00
2	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	120,00	120,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na
objekte Úradu TTSK

Objekt:

Výplne otvorov INT - EXT

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 244,65

HSV - Práce a dodávky HSV

522,03

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

346,53

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

174,16

99 - Presun hmôt HSV

1,34

PSV - Práce a dodávky PSV

2 722,62

764 - Konštrukcie klampiarske

1,98

766 - Konštrukcie stolárske

1,70

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 648,00

784 - Maľby

70,94

ROZPOČET

Stavba:

Zimná záhrada, multifunkčný priestor - rekonštrukcia a rozšírenie - zelená strecha na objekte Úradu TTSK

Objekt:

Výplne otvorov INT - EXT

Miesto:

Dátum: 15. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 244,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				522,03
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				346,53
1	K	612465181	Vnútná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaMaxima, hr. 3 mm	m2	6,700	9,00	60,30
2	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	13,400	3,00	40,20
3	K	622466183	Vonkajšia omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaExterior, hr. 3 mm	m2	6,700	15,00	100,50
4	K	625251672.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia na existujúce zateplenie z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	1,890	37,00	69,93
5	K	625251673.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia na existujúce zateplenie z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	1,890	40,00	75,60
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				174,16
6	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	13,400	5,61	75,17
7	K	962086121.S	Búranie muriva priečok z pórobetónu hr. do 300 mm, -0,15000t	m2	1,026	13,75	14,11
8	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	1,890	8,90	16,82
9	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	4,560	7,00	31,92
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,298	13,00	3,87
11	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,298	8,50	2,53
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,298	13,00	3,87
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,470	0,45	2,01
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,298	12,65	3,77
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,192	1,42	1,69
16	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,298	60,00	17,88
17	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,080	6,50	0,52
D	99		Presun hmôt HSV				1,34
18	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,134	10,00	1,34
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 722,62
D	764		Konštrukcie klampiarske				1,98
19	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1,140	1,74	1,98
D	766		Konštrukcie stolárske				1,70
20	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	1,000	1,70	1,70
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 648,00
21	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,400	20,00	148,00
22	M	553410033000.S	Dvere hliníkové 1100x2600	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
D	784		Maľby				70,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	13,400	1,30	17,42
24	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	2,000	1,30	2,60
25	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	13,400	3,80	50,92

